АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.08.2019                                                                                              № 514
г. Рузаевка

 О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 9 апреля 2019 г. № 222
«Об установлении на 2019 год предельного соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования Рузаевского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников соответствующих учреждений»
В связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры имени А.В.Ухтомского» Рузаевского муниципального района, муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Орион» Рузаевского муниципального района, муниципального бюджетного учреждения культуры «Выставочный зал имени Игоря Ивановича Сидельникова» Рузаевского муниципального района путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры имени Алексея Владимировича Ухтомского» Рузаевского муниципального района, руководствуясь постановлением администрации Рузаевского муниципального района  «О реорганизации некоторых муниципальных бюджетных учреждений культуры» от 29.01.2019г. № 39, администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 9 апреля 2019 г. № 222 «Об установлении на 2019 год предельного соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования Рузаевского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников соответствующих учреждений» изложив приложение к постановлению в прилагаемой редакции.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальника финансового управления С.В.Богомолову и начальника управления культуры администрации Рузаевского муниципального района Т.В. Грачеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 июня 2019 года.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                                      В.Ю. Кормилицын
Приложение

к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 16 .08.2019г.  № 514
«Приложение

к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от «09» апреля 2019 года  № 222

Предельное соотношение
среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования Рузаевского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников соответствующих учреждений на 2019 год

	Наименование муниципального учреждения
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального учреждения и среднемесячной заработной платы работников соответствующего учреждения (кратность)
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителя руководителя муниципального учреждения и среднемесячной заработной платы работников соответствующего учреждения (кратность)
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы главного бухгалтера муниципального учреждения и среднемесячной заработной платы работников соответствующего учреждения (кратность)

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детская школа искусств» Рузаевского муниципального района
	2,7
	2,4
	-

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры   «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района
	2,5
	2,2
	-

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  "Централизованная библиотечная система" Рузаевского муниципального района

	2,7
	2,3

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры   «Центр культуры имени Алексея Владимировича Ухтомского» Рузаевского муниципального района
	2,7
	2,4
	-